平成２５年９月６日

９月 クラブ集会議事録

１．集会日   平成２５年９月６日（木） １９時３０分～２１時３０分

２．出席者   池田会長、宮川、西田、高階、山下

野木井、坂本（記）             ７名出席

３．議 事

  （１）１０月例会（秋季大会併催）要綱について

     ・毎年恒例の西大阪サーフとの合同例会で実施。

     ・秋季大会参加会場は、会場ＮＯ，５ 下津井 会場に申し込み。

     ・バスでの釣行予定であるが、合同例会参加者が２５名以下の場合は自家用車

使用となる予定。（西大阪サーフに確認を行う）

  （２）全日本カレイについて

     ・申し込み締め切りが９月理事会のため参加会場のみを決議し、境港会場に申

し込みすることに決定。（例会の詳細は１０月集会にて決議）

  （３）例会案内（電子メール）の返信について

     ・現在、例会案内を電子メールにて各人に送信しているが、殆どの人からの返

信が無い状態である。理由として、ＰＣによって出欠表のマクロが動作しな

い等の意見があり、以前の封書での案内に戻す事も議論したが、封書でも返

信が殆どない状態であり、経費削減のため現行の電子メールでの案内を行な

う。ただし、今後は出欠表に記入できない場合は、メール本文に出欠を入力

して必ず返信を行なうよう周知徹底する。また、案内状の発信が遅れがちで

あるため、案内状発信時期についても再考する。（集会１週間前までに発送）

  （４）連盟販売のネームシールについて

     ・連盟作成のネームシール（１台紙 ５４枚）を売り出しているので、購入希望

の人は、会計まで申し出を行なう。

  （５）救命具の点検について

     ・９月８日開催される、船釣フェスタ２０１３会場（京セラドーム）にて救命

具の無料点検・ボンベ交換が実施されるため、クラブ員の救命具を一括して

点検を行なう。当日、持参して頂く方の交通費ならびに駐車場料金等は、ク

ラブで負担する。検査済みの救命具は、９月例会および１０月集会にて返納

する。

以 上